סכומי אגרות הכניסה לפי תקנות גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה

)להלן: תקנות גנים לאומיים או התקנות(. 1998-)אגרות כניסה לגנים ולשמורות(, התשנ"ח

, חוק תובענות ייצוגיותל )ב(9לסעיף סקת הגבייה הבלתי חוקית בהתאם המשיבה הודיעה על הפ

)להלן: חוק תובענות ייצוגיות(, ועל כן דין התובענה להידחות. כל שנותר להכריע בו 2006-תשס"ו

חוק תובענות ל 23-ו )ב(22, )ג(9סעיפים גמול למבקשת ובשכר הטרחה לבאי כוחה, לפי הוראות הוא ב

.ייצוגיות

שלעניין רקע הדברים וההליכים. 1

על המבקשת ובקשת האישורא. .1

, הינה מורה במקצועה ובמועדים הרלבנטיים לבקשת הגב' איריס מוסקוביץ נוישטייןהמבקשת,

29.3.14האישור הייתה גם סטודנטית לתואר שני בניהול מערכות חינוך באוניברסיטת בר אילן.